
I~
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTÂRÂRE
 
privind reorganizarea comisiei de selecţie a firmelor ce vor fi admise
 

În Incubatorul de Afaceri În municipiul Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind reorganizarea comisiei de 
selecţie a firmelor ce vor fi admise in Incubatorul de Afaceri in municipiul Botoşani, precum şi 

propunerile formulate in cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

in conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 414 din 31 octombrie 2005 privind 
stabilirea unor măsuri de gestionare a obiectivului "Incubator de afaceri in municipiul Botoşani", proiect 
cofinanţat de către Uniunea Europeană şi Guvernul României in cadrul Programului RO 0108.03.04. 
PHARE 200 1,CES, Infrastructură regională mare, 

in temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale nr.2 I51200 1, republicată in 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi cornpletările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.I Se reorganizează Comisia de selecţie a firmelor ce vor fi admise in Incubatorul de 
Afaceri in municipiul Botoşani, in următoarea componentă: 

Preşedinte: Primarul Municipiului Botoşani -CĂTĂLIN MUGUIU:L FLUTUR 

Membri: Consilier local - DIACONU SILVIA CARMEN 

Consilier local - auruc ANDREEA 

Consilier local - ALECSANDRU GABRIEL AUGUSTIN 

Consilier local - BOBOC CĂTĂLIN 

Director general - S.C. Locativa S.A. 
Director economic - S.c. Locativa S.A. 
Şef Serviciu administrare Incubator 
Consilier juridic - S.C. Locativa S.A. 

Secretar: Funcţionar din cadrul S.C. Locativa S.A. 

Art.2 Pe data intrării in vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă orice dispoziţii contrare. 

Art.3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi S.C."Locativa" 
S.A. vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 

Nr.I60 

con~lier,Brânz . 
c I 
~ ,.,.--c".~ 

l 


